
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29 

 ГОРОДА ЛИПЕЦКА «УНИВЕРСИТЕТСКАЯ» 
 

П Р И К А З 
 

22.03.2024_                                   №212 

г. Липецк 

  

  

О предварительном распределении 

педагогической нагрузки на 2024-

2025 учебный год 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ (ст. 28), «Трудовым кодексом 

Российской Федерации» от 30.12.2001 N 197-ФЗ (ред. от 25.02.2022) (ст. 74, 

180), в целях эффективной организации работы школы в 2023-2024 учебном 

году 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Распределить предварительную педагогическую нагрузку учителей на 

2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Специалистам по кадрам Михайловой Е.В., Горбачевой И.И. 

ознакомить педагогических работников с настоящим приказом до ухода в 

отпуск. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор                                                                                              Т.П.Зайцева  

 

 

 

 

 

 



№ Ф.И.О. должность  категор

ия  

часы  дом 

обуч

ение 

итого  

1 Дедяева Юлия 

Сергеевна 

учитель б/к 27  27 

2 Аксенова Татьяна 

Николаевна 

учитель первая 28  28 

3 Богомолова Елена 

Владимировна  

учитель высшая 23  23 

4 Бутова Валерия 

Константиновна 

учитель б/к 24  24 

5 Юрова Лилия 

Андреевна  

учитель первая 23  23 

6 Преснухина Галина 

Владимировна 

учитель б/к 24  24 

7 Мешков Михаил 

Николаевич 

учитель высшая 27  27 

8 Никитина Ольга 

Валентиновна 

учитель первая 22  22 

9 Телеганова Наталья 

Викторовна  

учитель первая 28  28 

10 Рязанова Ирина 

Николаевна 

учитель б/к 31  31 

11 Землянская Мария 

Владимировна 

учитель б/к 30  30 

12 Сукочева 

Валентина 

Евгеньевна  

учитель б/к 29  29 

13 Верюгина  Татьяна 

Евгеньевна  

учитель первая 30  30 

14 Кожевникова Юлия 

Михайловна 

учитель первая 25  25 

15 Сорокина Наталия 

Валерьевна 

учитель б/к 31  31 

16 вакансия анг яз учитель  30  30 

17 Ефимова Екатерина 

Владимировна 

учитель высшая 12  12 

18 Сизова Анна 

Игоревна 

учитель первая 21  21 

19 Комко Яна 

Александровна 

учитель б/к 28  28 

20 Черных Ольга 

Ивановна 

учитель высшая 30  30 

21 Корчагина учитель высшая 33  33 



Людмила 

Леонидовна 

22 Королева Ирина 

Валентиновна 

учитель высшая 30  30 

23 Сумина Оксана 

Владимировна 

учитель высшая 32  32 

24 Ширяева Валерия 

Олеговна 

учитель б/к 30  30 

25 Спицин Алексей 

Вячеславович 

учитель первая 33  33 

26 Ковалева Любовь 

Васильевна 

учитель б/к 15  15 

27 Вакансия 

математика 

учитель  30  30 

28 Мишина Елена 

Владимировна 

учитель высшая 30  30 

29 Самаров Владислав 

Владимирович 

учитель первая 26  26 

30 Попова Светлана 

Александровна 

учитель высшая 21  21 

31 Калинина Карина 

Юрьевна 

учитель б/к 32  32 

32 Ермаков Игорь 

Алексеевич 

учитель высшая 29  29 

33 Михалев 

Александр 

Алексеевич 

учитель высшая 30  30 

34 Пустовалова 

Лариса 

Александровна 

учитель первая   0 

35 Знаменщикова 

Галина 

Михайловна 

учитель высшая 30  30 

36 Собко Марина 

Игоревна 

учитель высшая 18  18 

37 Лузянин Сергей 

Евгеньевич 

учитель высшая 14  14 

38 Кузнецова 

Светлана 

Алексеевна 

учитель б/к 32  32 

39 Беликова Олеся 

Геннадиевна 

учитель первая 30  30 

40 Синельникова 

Татьяна 

учитель высшая 31  31 



Николаевна  

41 Гвоздева Наталия 

Владимировна 

учитель высшая 30  30 

42 Михалев Сергей 

Анатольевич 

учитель первая 32  32 

43 Никифорова 

Галина Викторовна 

учитель высшая 20  20 

44 Максимюк Данила 

Сергеевич 

учитель б/к 32  32 

45 Минькова Оксана 

Васильевна 

учитель высшая 31  31 

46 Павлов Артем 

Сергеевич 

учитель высшая 25  25 

47 Бушмин Владимир 

Юрьевич 

учитель высшая 26  26 

48 Николаева Татьяна 

Владимировна 

учитель высшая 28  28 

49 Косенков Даниил 

Викторович 

учитель б/к 25  25 

50 Щиголев Сергей 

Александрович 

преподаватель-

организатор 

ОБЖ 

б/к 22  22 

51 Некрасов Владимир 

Юрьевич 

учитель высшая 24  24 

52 Дунаева Ольга 

Николаевна 

учитель высшая 34  34 

53 Евсин Егор 

Витальевич 

учитель б/к 32  32 

54 Рогов Виктор 

Валентинович 

учитель высшая 5  5 

55 Базаров Роман 

Курбанович 

учитель б/к 18  18 

56 Кардашова Ольга 

Николаевна 

учитель б/к 18  18 

57 Тюклина Елена 

Серафимовна 

учитель первая 18  18 

58 Волкова Елена 

Анатольевна 

учитель высшая 17  17 

59 Петренко Татьяна 

Владимировна 

учитель б/к 18  18 

60 Стаднюк Марианна 

Александровна 

учитель высшая 18  18 

61 Черных Мария 

Николаевна 

учитель первая 18  18 



62 Покачалова Ольга 

Николаевна 

учитель высшая 18  18 

63 Сысоева Татьяна 

Викторовна 

учитель высшая 18  18 

64 Корнеева Светлана 

Леонидовна 

учитель высшая 18  18 

65 Титова Наталья 

Николаевна  

учитель б/к 18  18 

66 Иванова Карина 

Витальевна 

учитель б/к 18  18 

67 Соколова Татьяна 

Семеновна 

учитель б/к 18  18 

68 Пчельникова 

Наталья 

Михайловна 

учитель высшая 18  18 

69 Бородачева Ольга 

Александровна 

учитель б/к 18  18 

70 Ястребова Ольга 

Викторовна 

учитель высшая 18  18 

71 Чернышова 

Екатерина 

Александровна 

учитель первая 18  18 

72 Тарасова Ирина 

Ивановна 

учитель высшая 18  18 

73 Бокова Ольга 

Николаевна 

учитель высшая 18  18 

74 Кудаева Екатерина 

Юрьевна 

учитель первая 18  18 

75 Попова Елена 

Геннадьевна 

учитель б/к 18  18 

      0 

 Итого    1792 0 1792 

 


